СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой   сессии пятого созыва
с.Мереть

от 20.02.2018								                   № 128

Об отчете уполномоченного участкового
о результатах работы за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет о состоянии оперативной обстановки на территории Меретского сельсовета за 2017 год, о проделанной работе по предупреждению и выявлению правонарушений за 2017 год., Совет депутатов Меретского сельсовета,

РЕШИЛ:
1. Отчет уполномоченного участкового о результатах работы за 2017 год принять к сведению (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации и Совета депутатов Меретского сельсовета «Меретский вестник».

Председатель Совета депутатов                  Глава Меретского сельсовета
Меретского сельсовета                                 Сузунского района
Сузунского района                                        Новосибирской области
Новосибирской области
                               О.Ю.Федоров                                                   А.Ю.Дерябин